
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят сьомої (позачергової) сесії 

 

31.10.2024 р.                                      Летичів                                           №6             

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України  від 

22.10.2024 року № 1030-р «Про розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на створення  мережі спеціалізованих служб пілтримки 

осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статті у 2024 році», Бюджетного Кодексу України, керуючись   

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 66 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  3 від 17.10.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «221345442», «207569276», «13776166» 

замінити відповідно на цифри «223595442», «209569276», «14026166» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «237293525,75», «214505766,75», 

«22787759» замінити відповідно на цифри «239543525,75», «214505766,75», 

«25037759» (додаток 3). 

1.3.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 2000000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 9990621 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 2000000 грн. за КДК 

41035600 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі»   та збільшити 

обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального фонду бюджету 

на суму 2000000 грн.   по головному розпоряднику бюджетних коштів –  

Летичівській селищній раді  за  КПКВКМБ  0113124 «Створення та 

забезпечення діяльності спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

 



постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» (бюджет розвитку). 

3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади за КДК 31030000 «Кошти від 

відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності» на суму 250000 грн.  та збільшити обсяг 

видаткової частини спеціального фонду бюджету на суму 250000 грн. по 

головному розпоряднику бюджетних коштів –  Летичівській селищній раді за 

КПКВКМБ  0113124 «Створення та забезпечення діяльності спеціалізованих 

служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» (бюджет розвитку) для забезпечення 

співфінансування  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі для придбання 

автомобіля (бюджет розвитку). 

4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


